
STE DE BIENVILLERS

Concours du 16/07/2022 sur ST JUST SUR EURE

Point extrême : 159 KmPoint avant : 143 Km109 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 234
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Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 30/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule
MERVILLE Guilain
VANDAELE William
VANDAELE William
VANDAELE William
RISBETZ Jean noël
MERVILLE Guilain
LARRIEU Yves
VANDAELE William
VANDAELE William
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
RISBETZ Jean noël
LARRIEU Yves
LARRIEU Yves
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
LARRIEU Yves
DIRUIT Jean paul
DIRUIT Jean paul
DEMAILLY  Denis
VANDAELE William
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
VANDAELE William
VANDAELE William
RISBETZ Jean noël
DEMAILLY  Denis
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Amateurs / Colombier
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Gains
08:48:32
08:49:38
08:49:39
08:50:07
08:49:19
08:51:33
09:01:01
08:53:18
08:54:53
08:55:28
08:55:58
08:55:00
09:05:56
09:06:31
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08:57:26
09:08:02
08:58:48
08:59:21
08:59:17
08:59:14
08:59:25
08:59:47
08:59:58
09:00:18
09:00:20
08:59:12
09:00:52
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1195,743
1185,317
1185,158
1180,738
1178,147
1167,243
1164,634
1151,442
1137,405
1132,206
1127,884
1126,648
1124,009
1119,376
1118,491
1115,394
1107,508
1106,985
1102,453
1102,080
1100,546
1098,939
1095,950
1094,461
1091,870
1091,601
1091,392
1089,237
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